
Zarządzenie Nr 466/2007
Burmistrza Miasta Łowicza

z dnia 26 listopada 2007 r.

w sprawie wprowadzenie wzoru wniosku o przyznanie stypendium sportowego za 
osiągnięcia wysokich wyników sportowych   

Na podstawie art.  30 ust.2 pkt.  2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym 
(t.j.:Dz. U. z 2001 r. Nr142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004r. Nr 102, poz. 1055, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu wykonania Uchwały Nr IX/93/2007 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 31 

maja 2007 roku w sprawie stypendiów sportowych, wyróżnień i nagród przyznawanych przez 

Gminę Miasta Łowicza za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym wprowadzam 

formularz wniosku w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia..

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Kultury, 

Sportu i Turystyki.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz Miasta Łowicza

Krzysztof Jan Kaliński


	Burmistrza Miasta Łowicza

